ALLEGATO 1

FONDAZIONE HUMANUM - ONLUS
via Francesco Ferrara,1 Palermo
codice fiscale 97309560825

BILANCIO AL 31/12/2022

Stato patrimoniale

Attivita

Spese di costituzione

Credito Emiliano spa c/c 1527

Cassa contanti
Totale attivita
Passivita

Patrimonio netto

Debiti vs/fornitori- fattura da ricevere

Totale passivita

Differenza esercizio precedente

Differenza dell'esercizio

Totale a pareggio

Situazione economica

Proventi
Donazioni
Trasferimenti 5 per mille

Totale proventi

Oneri

Spese per sostegno ragazzi
Spese Dominio web

Spese consulenza contabile
Spese compenso revisore
Spese bancarie

Totale oneri

Differenza positiva

Totale a pareggio

-33.660,80
2.874,76

1.243,11
23.399,30
840,35

25.482,76

55.000,00
1.268,80

56.268,80

-30.786,04

25.482,76

21.050,00
3.125,93

24.175,93

18.757,80
60,87
1.268,80
1.015,04
198,66

21.301,17
2.874,76

24.175,93




SITUAZIONE FINANZIARIA AL 31/12/2022

Entrate
Avanzo esercizio precedente 21.364,89
Donazioni 21.050,00
Trasferimenti 5 per mille 3.125,93
Totale entrate 45.540,82
Uscite
Spese per sostegno ragazzi 18.757,80
Spese Dominio web 60,87
Spese consulenza contabile 1.268,80
Spese compenso revisore 1.015,04
Spese bancarie 198,66
Totale uscite 21.301,17
Differenza 24.239,65
Totale a pareggio 45.540,82
Prospetto di raccordo al 31-12-2022
Differenza da rendiconto finanziario 24.239,65
Dallo stato patrimoniale
Credito Emiliano spa c/c 1527 23.399,30
Cassa Contanti 840,35
24.239,65

Il Presidente

Prof. Francesco Viola




